
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐建相支第 6-1-9 号 

工 事 名 関 21 号線 石積擁壁補強工事 

工 事 場 所 佐渡市 関 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=28.2ｍ 

石積擁壁補強工 A=103m2 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

株式会社 近藤組 

 佐渡市相川大間町 45 

 

工 期（自）   令和７年４月 10 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
  令和７年８月 27 日 

変更前の契約金額 ¥ 11,770,000.－ 

変更契約日 令和７年４月 18 日 

変更後の契約金額 ¥ 12,080,200.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

公共工事設計労務単価の運用に係る特例措置により変更す

る。 

 

 


